Epistola
Ssmi Patris
qua suppli-

caliones
iterum indi-

cuntur ad

populorum

pacem con-
ciliandam,
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nobis omnia impetrare potest. Eius igitur tutelae nos nostraque omnia
concredamus. Excipiat eadem preces ac vota nostra; excipiat pia poeni-
tentiae opera caritatisque largitiones, quae nos ad divinam nobis propitiandam
Maiestatem quam plurima offeramus. -Tot Jacrimas detergat, tot angustias
relevet, tot dolores mulceat, eaque supernorum bonorum spe leviora efficiat
ac tolerabiliora.

Quodsi nos, nostrorum commissorum memores in materna eius
benignitate nos indignos profitemur, puerulos nostros, quorum animi can-
didi sunt, quorum labella insontia, quorumque nitentes oculi quasi aliquid
videntur referre ac reverberare superni luminis, ad eius sacratissimam
aram, causam nostram peroraturos, proximo praesertim mense Maio fre-
quentissimos advocemus. Impetrent iidem, una nobiscum comprecantes, ut
quacumque invidens serpat cupiditas, eo influat amor; ubicumque saeviat
iniuria, eo inducatur venia; ubi discordia dividat animos, eos inibi con-
cordia iungat ac coagmentet; ubi denique strideant inimicitiarum furiae
omniaque misere subvertant, inibi redintegratae amicitiae foedera mentes
serenent, res omnes tranquillent, rectoque ordine componant. A benignis-
sima Dei Matre infelicibus omnibus — profugis potissimum, patria extor-
ribus, iisque qui, vel in custodiam sunt traditi, vel in valetudinariis sauci-
ato corpore iacent — superna deposcant solacia; ab eademque suis inno-
centibus exorata vocibus, efflagitent, ut teterrimae huius calamitatis dies
breviores fiant, ita quidem ut ,qui ex merito nosirae actionis affligimur,
divinae gratiae consolatione respiremus®; atque adeo tandem aliquando
plena, solida ac durabilis pax e caelo affulgeat, quae sacra iustitiae maie-
state caritatisque virtute conformata, non latentia discordiarum simultatumque
germina, non futurorum bellorum semina ferat, sed gentes omnes, fraternis
amicitiae vinculis coniunctas, ac sui laboris fructibus libera fruentes tran-
quillitate, per terrenae huius vitae itinera ad caelestem patriam fidentes
comitetur ac dirigat.

Velis interea, Dilecte Fili Noster, paterna haec vota hortamentaque
Nostra opportuniore, quo duxeris, modo omnibus nota reddere, imprimisque
sacrorum Antistitibus, quorum profecto erit eadem cum suo cuiusque grege

communicare.
Ac caelestium munerum auspicem Nostraeque benevolentiae testem,

cum tibi, Dilecte Fili Noster, tum iis omnibus pueris nominatim, qui horta-
tioni huic Nostrae pio volentique respondebunt animo, Apostolicam Bene-
dictionem amantissime in Domino impertimus.